empresa RJ EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA-ME, CNPJ nº 17.464.285/0001-14, objetivando a 
prestação de serviços de construção e reforma de mata-burros no município de Boa Vista do Tupim, sob regime de empreitada 
por preço unitário, durante o período de outubro a dezembro de 2017, pelo valor total de R$ 49.071,49 (quarenta e nove 
mil, setenta e um reais e quarenta e nove centavos), objeto da Tomada de Preços nº 007/2017, vigorando a partir de 
sua assinatura. As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2017 nas 
dotações orçamentárias referendadas no contrato.